	          [image: логотип черный КНИТУ]
       МИНОБРНАУКИ РОССИИ
	Приложение 9
	

	
	
	

	Федеральное государственное бюджетное 
[bookmark: _GoBack]образовательное учреждение высшего образования
«Казанский национальный исследовательский 
технологический университет»
(ФГБОУ ВО «КНИТУ»)

	
	

	
	
	



	
	Номер документа
	Дата составления

	Решение о поездке
	
	

	
	Табельный номер

	
	


(фамилия, имя, отчество)
		

	Табельный номер

	
	


Структурное подразделение
	Должность (специальность, профессия)
	Командировка
	Основание

	
	
	место назначения
	дата
	срок
(календарные дни)
	организация – плательщик
	

	
	
	страна, город
	организация
	начала
	окончания
	всего
	не считая времени нахождения в пути
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	Содержание задания (цель)
	Краткий отчет о выполнении задания

	11
	12
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			Должность, фамилия, И.О. исполняющего обязанности

	13

	

	Сведения о переносе занятий

	14

	

	Источник финансирования

	15

	

	Паспортные данные

	16

	

	Руководитель
структурного подразделения
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Работник
	
	

	
	(должность)
	
	(личная подпись)
	
	(расшифровка подписи)
	
	
	(личная подпись)
	(расшифровка подписи)

	Начальник ПФУ, ОПЭ 
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	(личная подпись)
	
	(расшифровка подписи)
	
	Заключение о выполнении задания
	

	Проректор 
	
	
	

	
	(личная подпись)
	
	(расшифровка подписи)
	
	

	Руководтель
организации
	
	
	
	
	
	
	Руководитель
структурного подразделения
	
	
	
	
	

	
	(должность)
	
	(личная подпись)
	
	(расшифровка подписи)
	
	
	(должность)
	
	(личная подпись)
	
	(расшифровка подписи)


С «Положением опрактической подготовке обучающихся, осваивающих основные образовательные программы высшего образования ФГБОУ ВО «КНИТУ» ознакомлен/а  лично 
									 
 (личная подпись) 		(расшифровка подписи)
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